
 
 

Poz. 5 

 

 

Poz. 5 

 

ZARZĄDZENIE NR 2 

DZIEKANA WYDZIAŁU MATEMATYKI, INFORMATYKI I MECHANIKI 

z dnia 5 lutego 2024 r. 

w sprawie powołania mgr. Iwony Szymachy na pełnomocnika dziekana 
ds. promocji WMIM i kontaktów z absolwentami 

Na podstawie § 16 ust. 1 Regulaminu Wydziału Matematyki, Informatyki 
i Mechaniki – zał. do Zarządzenia nr 189 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 
19 grudnia 2019 r. w sprawie Regulaminu Wydziału Matematyki, Informatyki 
i Mechaniki (Monitor UW z 2019 r. poz. 417 z późn. zm. ) zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Powołuje się mgr. Iwonę Szymachę na pełnomocnika dziekana ds. promocji 
WMIM i kontaktów z absolwentami. Pełnomocnika powołuje się na czas od 5.02.2024 
r. do 31.08.2024 r. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Dziekan Wydziału Matematyki, Informatyki i Mechaniki: P. Strzelecki 

 

 

 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
WYDZIAŁ MATEMATYKI, INFORMATYKI I MECHANIKI 

 


